Commutateur de transfert automatique
RackPower
Data Solutions
Les commutateurs de transfert automatique en rack
fournissent une redondance d’alimentation aux dispositifs
informatiques montés en rack qui ne sont pas conçus pour
utiliser la deuxième source d’alimentation des centres de
données. Les dispositifs ATS fournissent une alimentation

Protection contre les surcharges : Disjoncteur miniature hydraulique-magnétique (MCB)
Temps de transfert : 10 ms
Température de service : 23-140 F (-5-60 C)
Humidité de fonctionnement : 0~95 %, sans condensation
We connect and protect
SPÉCIFICATIONS
Table 1/3
Référence
catalogue
Référence
article
Hauteur Largeur Profondeur
Tension
nominale
Matériau
NPATS20803 39403 88mm 450mm 442mm 208V Acier doux
NPATS20801 39401 44mm 450mm 442mm 208V Acier doux
NPATS20802 39402 44mm 450mm 442mm 208V Acier doux
NPATS11002 39397 44mm 450mm 442mm 110V Acier doux
NPATS11001 39396 44mm 450mm 442mm 110V Acier doux
NPATS11003 39398 88mm 450mm 442mm 110V Acier doux
NPATS20804 39404 88mm 450mm 442mm 208V Acier doux
Table 2/3
Référence
catalogue
Référence